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Gathletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade
Société
En compétition contre

Yverdon, USY Date 18.08.12
BTV Aarau LA (BTV Aarau LA 1) Catégorie u20 m
COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LC Frauenfeld, LG Basel Regio

18.08.2012 16:25

100 m

400 m

800 m

3000 m

110 m haies 99.1
Hauteur
Perche
Longueur
Poids 6.00 kg
Disque 1.75 kg
Javelot 800 gr
4x100 m

Stark Dominique, 95, SUI 11.64 /0.2
Hasler Julian, 93, SUI 51.49
Hisler Roman, 95, SUI 2:02.58
Springmann Mike, 94, SUI 10:13.24
Hasler Julian, 93, SUI 16.22 /-0.2
Lauber Pascal, 96, SUI 1.70
Stark Dominique, 95, SUI 3.40
Hasler Julian, 93, SUI 5.83 /0.0
Schaad Tobias, 94, SUI 13.07
Stark Dominique, 95, SUI 36.30
Lauber Pascal, 96, SUI 41.05
BTV Aarau LA 1 44.50

1. Schaad Tobias, 94, SUI
2. Hasler Julian, 93, SUI

3. Stark Dominique, 95, SUI
4. Flury Joél, 96, SUI
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Sous-total

34

Total

34

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Chef d’équipe:

Juge-arbitre:

created by Athletica 6.0
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Gathletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade
Société

En compétition contre

Yverdon, USY Date 18.08.12

COA Broye-Nord Vaudois (COA
Broye-Nord Vaudois 1)

BTV Aarau LA, COA Valais Romand, LC Frauenfeld, LG Basel Regio

Catégorie u20 M

18.08.2012 16:25

100 m

400 m

800 m

3000 m

110 m haies 99.1
Hauteur
Perche
Longueur
Poids 6.00 kg
Disque 1.75 kg
Javelot 800 gr
4x100 m

Vallotton Emilien, 94, SUI 11.43 /0.2 3
Roth Timo, 94, SUI 49.63 4
Barras Luca, 94, SUI 2:04.47 3
Geiser Romain, 96, SUI 10:57.10 1
Roth Timo, 94, SUI 15.51/-0.2 3
Gasch Loic, 94, SUI 2.00 5
Cuvit Corentin, 93, SUI 3.00 1
Gasch Loic, 94, SUI 6.39 /0.6 3
Vallotton Emilien, 94, SUI 9.96 1
Ray Valentin, 95, SUI 26.17 1
Ray Valentin, 95, SUI 37.16 1
COA Broye-Nord Vaudois 1 43.60 5
1. Vallotton Emilien, 94, SUI
2. Roth Timo, 94, SUI
3. Gasch Loic, 94, SUI
4. Simon Hugo, 96, SUI
Sous-total 31
Total 31

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre:

Chef d’équipe:

created by Athletica 6.0
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Gathletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade
Société

En compétition contre

Yverdon, USY Date 18.08.12
COA Valais Romand (COA Valais Catégorie U20 M
Romand 1)

18.08.2012 16:25

BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, LC Frauenfeld, LG Basel Regio

100 m

400 m

800 m

3000 m

110 m haies 99.1
Hauteur
Perche
Longueur
Poids 6.00 kg
Disque 1.75 kg
Javelot 800 gr
4x100 m

Di Nocera Kevin, 94, SUI
Seiler Julien, 94, SUI 54.36

11.17 /0.2

Keynan Wehliye, 96, SOM 2:03.51
Crettaz Jéréme, 93, SUI 10:42.14
Di Nocera Kevin, 94, SUI 15.07 /-0.2
Ravedoni Michael, 94, SUI 1.95
Prevignano Simon, 94, SUI 3.40
Hoxha Hamid, 94, SUI 6.67 /-0.1
Nellen Xavier, 93, SUI 12.16
Nellen Xavier, 93, SUI 33.53
Carron Laurent, 94, SUI 53.73
COA Valais Romand 1 43.91

1. Di Nocera Kevin, 94, SUI
2. Caillet Jérémy, 94, SUI
3. Kone Adama, 96, SUI

4. Hoxha Hamid, 94, SUI

5
2
4
3
5
4
3
4
2
3
5
4
Sous-total 44
Total 44

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre:

Chef d’équipe:

created by Athletica 6.0
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade
Société
En compétition contre

Yverdon, USY

LC Frauenfeld (LC Frauenfeld 1)

http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&r...

Gathletica

Date
Catégorie

18.08.12
u20 M

18.08.2012 16:25

BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LG Basel Regio

100 m

400 m

800 m

3000 m

110 m haies 99.1
Hauteur
Perche
Longueur
Poids 6.00 kg
Disque 1.75 kg
Javelot 800 gr
4x100 m

Herzog Dario, 94, SUI

Langenegger Jovin, 96, SUI
Scheuchzer Silvan, 96, SUI

Jorg Mischa, 94, SUI
Herzog Dario, 94, SUI
Schwager Josua, 95, SUI
Herzog Dario, 94, SUI
Schwager Josua, 95, SUI
Kinzli Claudio, 93, SUI
Kunzli Claudio, 93, SUI
Braun Manuel, 95, SUI
LC Frauenfeld 1

1. Hungerbuhler Daryl,

12.22 /0.0
55.40
2:21.12
10:06.81

16.85/-0.2
1.85
3.60

573 /-04
12.32
28.54
50.19
47.11

94, SUI

2. Langenegger Jovin, 96, SUI
3. Herzog Dario, 94, SUI
4. Schwager Josua, 95, SUI

1
1
1
5
1
3
4
1
3
2
4
1
Sous-total 27
Total 27

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre:

Chef d’équipe:

created by Athletica 6.0
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Gathletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade
Société
En compétition contre

Yverdon, USY Date
LG Basel Regio (LG Basel Regio 1) Catégorie

18.08.12
u20 M

18.08.2012 16:25

BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LC Frauenfeld

100 m

400 m

800 m

3000 m

110 m haies 99.1
Hauteur
Perche
Longueur
Poids 6.00 kg
Disque 1.75 kg
Javelot 800 gr
4x100 m

Knéll Luzi, 93, SUI
Scheible Max, 93, GER
Klemperer Jonas, 95, SUI
Maiori Lukas, 95, SUI
Scheible Max, 93, GER
Ullmann Christopher, 93, SUI
Hullstrung Jonas, 93, SUI
Ullmann Christopher, 93, SUI
Ott Gregori, 94, SUI
Ott Gregori, 94, SUI
Ziegler Florian, 96, SUI
LG Basel Regio 2
1. Hullstrung Jonas, 93, SUI
2. Ullmann Christopher, 93, SUI
3. Willaredt Frug, 96, SUI
4. Ziegler Florian, 96, SUI

11.26 /0.2
48.99

2:12.90
10:51.18

15.11/-0.2
1.80
4.00
7.11/-0.3
14.48
50.18
42.61
45.89

4
5
2
2
4
2
5
5
5
5
3
2
Sous-total 44
Total 44

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre:

Chef d’équipe:

created by Athletica 6.0
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athletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
Société BTV Aarau LA (BTV Aarau LA 1) Catégorie u20 w
fin CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun, STBern
En compétition contre : .
Leichtathletik
200 m Hauri Majella, 95, SUI 25.77 /1-0.1 6
800 m De Martin Loriana, 96, SUI 2:21.45 5
100 m haies 84.0 Hauri Majella, 95, SUI 15.12 /-0.1 6
Hauteur Odermatt Livia, 95, SUI 1.60 6
Longueur Odermatt Livia, 95, SUI 489 /0.1 5
Poids 4.00 kg Odermatt Livia, 95, SUI 9.75 6
Javelot 600 gr Meierhofer Anna, 96, SUI 28.89 4
4x100 m BTV Aarau LA 1 50.82 5
1. Gysi May-Madeleine, 96, SUI
2. Hauri Majella, 95, SUI
3. Schmidt Livia, 95, SUI
4. Odermatt Livia, 95, SUI
Sous-total 43
Total 43

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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athletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
Société CEP Cortaillod (CEP Cortaillod 1) Catégorie u20 w
fin BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun, STBern
En compétition contre . .
Leichtathletik
200 m Marullaz Carole, 96, SUI 28.31/-0.3 2
800 m Gibson Coralie, 95, SUI 2:24.86 4
100 m haies 84.0 Gibson Coralie, 95, SUI 18.99 /-0.1 3
Hauteur Gibson Coralie, 95, SUI 1.45 3
Longueur Marullaz Carole, 96, SUI 441703 2
Poids 4.00 kg Tendon Kylie, 96, SUI 6.25 1
Javelot 600 gr Pelletier Coline, 98, SUI 19.25 2
4x100 m CEP Cortaillod 1 55.25 1
1. Jaunin Jordane (Laura), 98, SUI
2. Marullaz Carole, 96, SUI
3. Gibson Coralie, 95, SUI
4. Fellrath Romane, 98, SUI
Sous-total 18
Total 18

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
e COA Broye-Nord Vaudois (COA o
Societé Broye-Nord Vaudois 1) Catégorie v20w
En compétition contre BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Valais Romand, LV Thun, STBern Leichtathletik
200 m Kabeya Nicky, 95, SUI 28.39 /0.0 1
800 m Héritier Fiona, 95, SUI 2:25.58 3
Hauteur Rufener Cindy, 96, SUI 1.40 1
Longueur Kabeya Nicky, 95, SUI 4.68 /0.1 3
Poids 4.00 kg Kabeya Nicky, 95, SUI 8.49 5
4x100 m COA Broye-Nord Vaudois 1 54.50 2
1. Le Glaunec Tiffany, 94, SUI
2. Kabeya Nicky, 95, SUI
3. Scantamburlo Melinda, 95, SUI
4. Rufener Cindy, 96, SUI
Sous-total 15
Total 15

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
Société COA Valais Romand (COA Valais Catégorie U20 W
Romand 1)

En compétition contre BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, LV Thun, STBern Leichtathletik
200 m Constantin Sandra Judith, 96, SUI 27.19 /-0.1 4
800 m Hoffmann Lore, 96, FRA 2:21.01 6
100 m haies 84.0 Praz Clémence, 94, SUI 17.79 /1 -0.1 4
Hauteur Praz Clémence, 94, SUI 1.50 4.5
Longueur Parvex Elisa, 97, SUI 5.05/0.0 6
Poids 4.00 kg Monnet Amandine, 95, SUI 8.09 4
Javelot 600 gr Monnet Amandine, 95, SUI 33.65 6
4x100 m COA Valais Romand 1 51.24 4

1. Moreau Annabelle, 96, SUI

2. Constantin Sandra Judith, 96, SUI

3. Praz Clémence, 94, SUI

4. Parvex Elisa, 97, SUI
Sous-total 38.5
Total 38.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:

created by Athletica 6.0 usy Page 9 de 11

9surll 18.08.2012 16:25



CSILJB http://localhost/athletica/print_rankinglist.php?category=0&event=0&r...

CSILJB 18.08.2012 16:25
athletica

Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
Société LV Thun (LV Thun 1) Catégorie u20 w
fin BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, STBern
En compétition contre . .
Leichtathletik
200 m Aeberhard Ramona, 93, SUI 27.50 /-0.1 3
800 m Wenger Melanie, 98, SUI 2:33.85 1
100 m haies 84.0 Seiler Linda, 95, SUI 17.07 /-0.1 5
Hauteur Seiler Linda, 95, SUI 1.45 2
Longueur Aeberhard Ramona, 93, SUI 4.33/0.0 1
Poids 4.00 kg Boschung Annik, 97, SUI 7.9 3
Javelot 600 gr Kubli Tanja, 96, SUI 32.82 5
4x100 m LV Thun 1 51.51 3
1. Girod Lara, 93, SUI
3. Aeberhard Ramona, 93, SUI
4. Kubli Tanja, 96, SUI
Sous-total 23
Total 23

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12
STBern Leichtathletik (STBern

Société Leichtathletik 1) Catégorie u20w
En compétition contre BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun
200 m Kambundji Muswama, 96, SUI 26.02 /-0.1 5
800 m Jamin Anine, 93, SUI 2:33.26 2
100 m haies 84.0 Bayer Sara, 94, SUI 22.27 /-0.1 2
Hauteur Gyger Anja, 95, SUI 1.50 4.5
Longueur Weissleder Selina, 96, SUI 469 /0.1 4
Poids 4.00 kg Kambundji Muswama, 96, SUI 7.57 2
Javelot 600 gr Weissleder Selina, 96, SUI 28.03 3
4x100 m STBern Leichtathletik 1 48.95 6
1. Bahre Svea, 95, GER
2. Von Dach Sophie, 96, SUI
3. Kambundji Muswama, 96, SUI
4. Seck Aissatou, 95, SUI
Sous-total 28.5
Total 28.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSl ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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