

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>BTV Aarau LA (BTV Aarau LA 1)</b>	Catégorie	<b>U20 M</b>
En compétition contre	COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LC Frauenfeld, LG Basel Regio		

100 m	Stark Dominique, 95, SUI	11.64 / 0.2	2
400 m	Hasler Julian, 93, SUI	51.49	3
800 m	Hüsler Roman, 95, SUI	2:02.58	5
3000 m	Springmann Mike, 94, SUI	10:13.24	4
110 m haies 99.1	Hasler Julian, 93, SUI	16.22 / -0.2	2
Hauteur	Lauber Pascal, 96, SUI	1.70	1
Perche	Stark Dominique, 95, SUI	3.40	2
Longueur	Hasler Julian, 93, SUI	5.83 / 0.0	2
Poids 6.00 kg	Schaad Tobias, 94, SUI	13.07	4
Disque 1.75 kg	Stark Dominique, 95, SUI	36.30	4
Javelot 800 gr	Lauber Pascal, 96, SUI	41.05	2
4x100 m	BTV Aarau LA 1 1. Schaad Tobias, 94, SUI 2. Hasler Julian, 93, SUI 3. Stark Dominique, 95, SUI 4. Flury Joël, 96, SUI	44.50	3
			<b>Sous-total</b> <b>34</b>
			<b>Total</b> <b>34</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>COA Broye-Nord Vaudois (COA Broye-Nord Vaudois 1)</b>	Catégorie	<b>U20 M</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, COA Valais Romand, LC Frauenfeld, LG Basel Regio		

100 m	Vallotton Emilien, 94, SUI	11.43 / 0.2	3
400 m	Roth Timo, 94, SUI	49.63	4
800 m	Barras Luca, 94, SUI	2:04.47	3
3000 m	Geiser Romain, 96, SUI	10:57.10	1
110 m haies 99.1	Roth Timo, 94, SUI	15.51 / -0.2	3
Hauteur	Gasch Loïc, 94, SUI	2.00	5
Perche	Cuvit Corentin, 93, SUI	3.00	1
Longueur	Gasch Loïc, 94, SUI	6.39 / 0.6	3
Poids 6.00 kg	Vallotton Emilien, 94, SUI	9.96	1
Disque 1.75 kg	Ray Valentin, 95, SUI	26.17	1
Javelot 800 gr	Ray Valentin, 95, SUI	37.16	1
4x100 m	COA Broye-Nord Vaudois 1	43.60	5
	1. Vallotton Emilien, 94, SUI		
	2. Roth Timo, 94, SUI		
	3. Gasch Loïc, 94, SUI		
	4. Simon Hugo, 96, SUI		
			<b>Sous-total</b>
			<b>31</b>
			<b>Total</b>
			<b>31</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>COA Valais Romand (COA Valais Romand 1)</b>	Catégorie	<b>U20 M</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, LC Frauenfeld, LG Basel Regio		

100 m	Di Nocera Kevin, 94, SUI	11.17 / 0.2	5
400 m	Seiler Julien, 94, SUI	54.36	2
800 m	Keynan Wehliye, 96, SOM	2:03.51	4
3000 m	Crettaz Jérôme, 93, SUI	10:42.14	3
110 m haies 99.1	Di Nocera Kevin, 94, SUI	15.07 / -0.2	5
Hauteur	Ravedoni Michael, 94, SUI	1.95	4
Perche	Prevignano Simon, 94, SUI	3.40	3
Longueur	Hoxha Hamid, 94, SUI	6.67 / -0.1	4
Poids 6.00 kg	Nellen Xavier, 93, SUI	12.16	2
Disque 1.75 kg	Nellen Xavier, 93, SUI	33.53	3
Javelot 800 gr	Carron Laurent, 94, SUI	53.73	5
4x100 m	COA Valais Romand 1	43.91	4
	1. Di Nocera Kevin, 94, SUI		
	2. Caillet Jérémie, 94, SUI		
	3. Kone Adama, 96, SUI		
	4. Hoxha Hamid, 94, SUI		
			<b>Sous-total</b>
			<b>44</b>
			<b>Total</b>
			<b>44</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>LC Frauenfeld (LC Frauenfeld 1)</b>	Catégorie	<b>U20 M</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LG Basel Regio		

100 m	Herzog Dario, 94, SUI	12.22 / 0.0	1
400 m	Langenegger Jovin, 96, SUI	55.40	1
800 m	Scheuchzer Silvan, 96, SUI	2:21.12	1
3000 m	Jörg Mischa, 94, SUI	10:06.81	5
110 m haies 99.1	Herzog Dario, 94, SUI	16.85 / -0.2	1
Hauteur	Schwager Josua, 95, SUI	1.85	3
Perche	Herzog Dario, 94, SUI	3.60	4
Longueur	Schwager Josua, 95, SUI	5.73 / -0.4	1
Poids 6.00 kg	Künzli Claudio, 93, SUI	12.32	3
Disque 1.75 kg	Künzli Claudio, 93, SUI	28.54	2
Javelot 800 gr	Braun Manuel, 95, SUI	50.19	4
4x100 m	LC Frauenfeld 1	47.11	1
	1. Hungerbühler Daryl, 94, SUI		
	2. Langenegger Jovin, 96, SUI		
	3. Herzog Dario, 94, SUI		
	4. Schwager Josua, 95, SUI		
			<b>Sous-total</b>
			<b>27</b>
			<b>Total</b>
			<b>27</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>LG Basel Regio (LG Basel Regio 1)</b>	Catégorie	<b>U20 M</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LC Frauenfeld		

100 m	Knöll Luzi, 93, SUI	11.26 / 0.2	4
400 m	Scheible Max, 93, GER	48.99	5
800 m	Klemperer Jonas, 95, SUI	2:12.90	2
3000 m	Maiori Lukas, 95, SUI	10:51.18	2
110 m haies 99.1	Scheible Max, 93, GER	15.11 / -0.2	4
Hauteur	Ullmann Christopher, 93, SUI	1.80	2
Perche	Hüllstrung Jonas, 93, SUI	4.00	5
Longueur	Ullmann Christopher, 93, SUI	7.11 / -0.3	5
Poids 6.00 kg	Ott Gregori, 94, SUI	14.48	5
Disque 1.75 kg	Ott Gregori, 94, SUI	50.18	5
Javelot 800 gr	Ziegler Florian, 96, SUI	42.61	3
4x100 m	LG Basel Regio 2	45.89	2
	1. Hüllstrung Jonas, 93, SUI		
	2. Ullmann Christopher, 93, SUI		
	3. Willaredt Frug, 96, SUI		
	4. Ziegler Florian, 96, SUI		
			<b>Sous-total</b> <b>44</b>
			<b>Total</b> <b>44</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>BTV Aarau LA (BTV Aarau LA 1)</b>	Catégorie	<b>U20 W</b>
En compétition contre	CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun, STBern Leichtathletik		

200 m	Hauri Majella, 95, SUI	25.77 / -0.1	6
800 m	De Martin Loriana, 96, SUI	2:21.45	5
100 m haies 84.0	Hauri Majella, 95, SUI	15.12 / -0.1	6
Hauteur	Odermatt Livia, 95, SUI	1.60	6
Longueur	Odermatt Livia, 95, SUI	4.89 / 0.1	5
Poids 4.00 kg	Odermatt Livia, 95, SUI	9.75	6
Javelot 600 gr	Meierhofer Anna, 96, SUI	28.89	4
4x100 m	BTV Aarau LA 1	50.82	5
	1. Gysi May-Madeleine, 96, SUI		
	2. Hauri Majella, 95, SUI		
	3. Schmidt Livia, 95, SUI		
	4. Odermatt Livia, 95, SUI		

<b>Sous-total</b>	<b>43</b>
<b>Total</b>	<b>43</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_

Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade Yverdon, USY Date 18.08.12  
 Société CEP Cortaillod (CEP Cortaillod 1) Catégorie U20 W  
 En compétition contre BTV Aarau LA, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun, STBern  
 Leichtathletik

200 m	Marullaz Carole, 96, SUI	28.31 / -0.3	2
800 m	Gibson Coralie, 95, SUI	2:24.86	4
100 m haies 84.0	Gibson Coralie, 95, SUI	18.99 / -0.1	3
Hauteur	Gibson Coralie, 95, SUI	1.45	3
Longueur	Marullaz Carole, 96, SUI	4.41 / 0.3	2
Poids 4.00 kg	Tendon Kylie, 96, SUI	6.25	1
Javelot 600 gr	Pelletier Coline, 98, SUI	19.25	2
4x100 m	CEP Cortaillod 1	55.25	1
	1. Jaunin Jordane (Laura), 98, SUI		
	2. Marullaz Carole, 96, SUI		
	3. Gibson Coralie, 95, SUI		
	4. Fellrath Romane, 98, SUI		
			<b>Sous-total</b> 18
			<b>Total</b> 18

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: Chef d'équipe:

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>COA Broye-Nord Vaudois (COA Broye-Nord Vaudois 1)</b>	Catégorie	<b>U20 W</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Valais Romand, LV Thun, STBern Leichtathletik		

200 m	Kabeya Nicky, 95, SUI	28.39 / 0.0	1
800 m	Héritier Fiona, 95, SUI	2:25.58	3
Hauteur	Rufener Cindy, 96, SUI	1.40	1
Longueur	Kabeya Nicky, 95, SUI	4.68 / 0.1	3
Poids 4.00 kg	Kabeya Nicky, 95, SUI	8.49	5
4x100 m	COA Broye-Nord Vaudois 1	54.50	2
	1. Le Glaunec Tiffany, 94, SUI		
	2. Kabeya Nicky, 95, SUI		
	3. Scantamburlo Melinda, 95, SUI		
	4. Rufener Cindy, 96, SUI		
			<b>Sous-total</b>
			<b>15</b>
			<b>Total</b>
			<b>15</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_

Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>COA Valais Romand (COA Valais Romand 1)</b>	Catégorie	<b>U20 W</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, LV Thun, STBern Leichtathletik		

200 m	Constantin Sandra Judith, 96, SUI	27.19 / -0.1	4
800 m	Hoffmann Lore, 96, FRA	2:21.01	6
100 m haies 84.0	Praz Clémence, 94, SUI	17.79 / -0.1	4
Hauteur	Praz Clémence, 94, SUI	1.50	4.5
Longueur	Parvex Elisa, 97, SUI	5.05 / 0.0	6
Poids 4.00 kg	Monnet Amandine, 95, SUI	8.09	4
Javelot 600 gr	Monnet Amandine, 95, SUI	33.65	6
4x100 m	COA Valais Romand 1	51.24	4
	1. Moreau Annabelle, 96, SUI 2. Constantin Sandra Judith, 96, SUI 3. Praz Clémence, 94, SUI 4. Parvex Elisa, 97, SUI		
		<b>Sous-total</b>	<b>38.5</b>
		<b>Total</b>	<b>38.5</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_ Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>LV Thun (LV Thun 1)</b>	Catégorie	<b>U20 W</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, STBern Leichtathletik		

200 m	Aeberhard Ramona, 93, SUI	27.50 / -0.1	3
800 m	Wenger Melanie, 98, SUI	2:33.85	1
100 m haies 84.0	Seiler Linda, 95, SUI	17.07 / -0.1	5
Hauteur	Seiler Linda, 95, SUI	1.45	2
Longueur	Aeberhard Ramona, 93, SUI	4.33 / 0.0	1
Poids 4.00 kg	Boschung Annik, 97, SUI	7.91	3
Javelot 600 gr	Kübli Tanja, 96, SUI	32.82	5
4x100 m	LV Thun 1	51.51	3
	1. Girod Lara, 93, SUI		
	3. Aeberhard Ramona, 93, SUI		
	4. Kübli Tanja, 96, SUI		

<b>Sous-total</b>	<b>23</b>
-------------------	-----------

<b>Total</b>	<b>23</b>
--------------	-----------

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_ Chef d'équipe: \_\_\_\_\_

CSI LJB



18.08.2012 16:25

**Championnat suisse interclubs d'athlétisme**

Lieu, Stade	Yverdon, USY	Date	18.08.12
Société	<b>STBern Leichtathletik (STBern Leichtathletik 1)</b>	Catégorie	<b>U20 W</b>
En compétition contre	BTV Aarau LA, CEP Cortaillod, COA Broye-Nord Vaudois, COA Valais Romand, LV Thun		

200 m	Kambundji Muswama, 96, SUI	26.02 / -0.1	5
800 m	Jamin Anine, 93, SUI	2:33.26	2
100 m haies 84.0	Bayer Sara, 94, SUI	22.27 / -0.1	2
Hauteur	Gyger Anja, 95, SUI	1.50	4.5
Longueur	Weissleder Selina, 96, SUI	4.69 / 0.1	4
Poids 4.00 kg	Kambundji Muswama, 96, SUI	7.57	2
Javelot 600 gr	Weissleder Selina, 96, SUI	28.03	3
4x100 m	STBern Leichtathletik 1 1. Bähre Svea, 95, GER 2. Von Dach Sophie, 96, SUI 3. Kambundji Muswama, 96, SUI 4. Seck Aissatou, 95, SUI	48.95	6
			<b>Sous-total</b> <b>28.5</b>
			<b>Total</b> <b>28.5</b>

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées  
 Juge-arbitre: \_\_\_\_\_  
 Chef d'équipe: \_\_\_\_\_